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معترضان خیابانی در هنگ کنگ که بیش از یک ماه 
است در خیابان ها نسبت به سیاست های دولتی 
اعتراض می کنند، از روز گذشته استراتژی خود را 
تغییر داده و حالا به اعتصاب گسترده روی آورده اند. از 
سوی دیگر رهبر هنگ کنگ روز گذشته اعتراف کرده 
اعتراضات مردمی گسترده و تحصن مردم این شهر، 
همه زیرساخت های شهری را فلج کرده و وضع بسیار 

خطرناک شده است. 
حمل ونقل در هنگ کنگ از بامداد دیروز مختل 
شده و بیش از 150 پرواز خروجی داخلی کنسل 
شده است. تقریبا 100 پرواز بین المللی خروجی و 
100 پرواز بین المللی ورودی هم لغو شد. معترضان 
همچنین جاده ها و قطارهای اصلی را مسدود کردند 

و فروشگاه ها و اکثر شرکت ها را  هم تعطیل کردند.
با آغاز نهمین هفته از اعتراضات پیاپی در 
هنگ کنگ،  تنش ها شدت یافته و تاکتیک های 
معترضان از راهپیمایی و تحصن در خیابان ها 
تغییر یافته است. کارکنان بیش از 30 اداره دولتی 
و همچنین خلبان ها، معلمان، کارگران، مهندسان 
و کارکنان هوانوردی اعتصاب می کنند. صبح دیروز 
فعالیت خطوط شبکه راه آهن هنگ کنگ به حالت 
تعلیق درآمد و معترضانی که عمدتا ماسک به صورت 

داشتند و لباس سیاه پوشیده بودند، جلوی درهای 
قطارها را گرفتند و اجازه خروج آنها از ایستگاه ها را 
نمی دادند. همچنین گزارش هایی از گذاشتن چتر 
بین در های قطارها و ایجاد اختلال در حرکت آنها 

شده.
از سوی دیگر اقتصاد این دولت شهر نیز بشدت 
دستخوش نوسان و رکود شده است. در بازار سهام، 
این دولت شهر ارزش سهام خط هوایی هنگ کنگ 
بیش از 4 درصد سقوط کرد. از سوی دیگر بازار 
مسکن و ساخت وساز در این کشور نیز با رکود بسیار 
بی سابقه از روبه رو شده است. تحلیلگران اقتصادی بر 
این عقیده اند اگر شرایط در این کشور به همین شکل 
ادامه یابد، رشد اقتصادی هنگ کنگ در  سال جاری 

میلادی با کاهش شدیدی روبه رو خواهد شد. 

هنگ کنگ روی آرامش ندارد  

حرکت از فاز تظاهرات خیابانی به فاز اعتصاب که
 این

و  
روزنامه The Australian چاپ استرالیا به سفر 
مایک پمپئو وزیر خارجه آمریکا به استرالیا پرداخته است. 
این روزنامه نوشته آمریکا خواهان همکاری استرالیا در 
رویارویی آمریکا با چین است. آمریکا پیشتر درخواست 
کرده بود استرالیا به ائتلاف آمریکا در تنگه هرمز نیز بپیوندد 
که سیدنی هنوز به این درخواست پاسخ مثبت نداده است. 

روزنامه لس آنجلس تایمز در یکی از تیترهای صفحه 
نخست خود به دستور دونالد ترامپ در اخراج مهاجران 
کوبایی پرداخته است. این روزنامه نوشته ترامپ بسیار 
بی سروصدا مشغول اخراج کوبایی هاست. از زمان روی 
کارآمدن ترامپ بار دیگر روابط آمریکا با کوبا دچار تنش 

شده است. 

روزنامه دست راستی نیویورک پست در تیتر بزرگ 
صفحه نخست خود با اشاره به تیراندازی مرگبار 
در ال پاسو و دیتون خواستار ممنوع شدن فروش 
اسلحه های جنگی به افراد عادی شده است. در این دو 
-AK تیراندازی 29نفر کشته شدند. قاتل یک مسلسل

47 در دست داشته است.
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پس از دو حادثه تیراندازی در آمریکا که منجر به کشته شدن 
30نفر شد، واکنش ها به این اتفاقات، ادامه پیدا کرده است.  
دموکرات های کنگره و نامزدهای دموکرات ریاست جمهوری 2020 
انتخابات آمریکا، ترامپ را مسئول تیراندازی های اخیر  دانسته اند. آنها 
معتقدند که سخنان نژادپرستانه ترامپ، باعث ایجاد شکاف در بین 
مردم شده و حرف های اوست که آنها  را ترغیب می کند دست به 

چنین اقداماتی بزنند. 
مظنون حادثه تیراندازی در شهر ال پاسو ایالت تگزاس فردی 
۲۱ساله به نام »پاتریم وود کروسیوس« است که گفته می شود  یک 
بیانیه نژادپرستانه و ضدمهاجرتی نوشته است.  به گزارش پایگاه 
خبری هیل، بتو اورورک، نامزد ریاست جمهوری ۲۰۲۰ و نماینده 
سابق ایالت تگزاس که پس از حادثه  تیراندازی کمپینش را ترک 
کرد و به تگزاس رفت، در گفت وگو با سی. ان.ان گفت که لفاظی های 
نژادپرستانه رئیس جمهوری به جوی  که منجر به این تیراندازی 
شده، دامن زده است. اورورک گفته است:   »ترامپ یک نژادپرست 
علنی است و کشور را به  نژادپرستی ترغیب می کند.« به گفته 
اورورک، ترامپ حتی تظاهر نمی کند که به تفاوت های ما احترام 

می گذارد: »او  می گوید برخی از ما ذاتا ناقص هستیم!« 
هولیان کاسترو، دیگر نامزد انتخابات ۲۰۲۰ نیز در گفت وگو با 
شبکه ای.بی.سی گفته است:   »رئیس جمهوری از مدت ها  پیش 
تصمیم گرفت که به خاطر نفع سیاسی خود، در میان مردم تفرقه 
ایجاد کند و این حوادث، بخشی از پیامدهای این  رویکرد هستند 
که اکنون شاهد آن هستیم.« سناتور کوری بوکر و رونیکا اسکوبار، 
نماینده مجلس، پیت بوتیجیج، شهردار  ساوت بند و چند نفر دیگر 
نیز ترامپ را مسئول این اتفاقات دانسته و در مورد »تروریسم 

ملی گرایانه سفید پوست« هشدار  داده اند. 
از سوی دیگر، جیمز کومی، رئیس سابق اف.بی.آی نیز دونالد 
ترامپ را به تحریک نژادپرستی در جهت کسب »منافع سیاسی« 
 متهم کرده و از او خواسته تا به صورت علنی علیه نژادپرستی 
موضع گیری کند. دونالد ترامپ در واکنش به حوادث روز شنبه، 
 صرفا با خانواده قربانیان ابراز همدردی کرده و آنها را بیماران 
روانی نامیده است. کومی با انتقاد از اظهارات و مواضع نژادپرستانه 
رئیس جمهوری آمریکا، گفته است:   »ترامپ چیزی بیش از ابراز 
تسلیت های توییتری به مردم آمریکا بدهکار است.«  گرچه 
ریشه های مدرن ناسیونالیسم سفیدپوست به چندین دهه پیش 
از تشکیل دولت ترامپ باز می گردد، اما این مهاجمان  مشروعیت 

جدیدی در دوران حضور ترامپ در کاخ سفید یافتند. 
واکنش ترامپ

رئیس جمهوری آمریکا در واکنش به دو تیراندازی مرگبار اخیر 
در این کشور، بیانیه ای رسمی صادر کرده و گفته است:     »شاید 

باید کارهای بیشتری درباره رسیدگی به خشونت با استفاده از 
سلاح انجام شود.« او همچنین مهاجمان این دو حادثه  تیراندازی را 
»بیمار روانی« خواند و گفت:   »این دو اتفاق غیرقابل باور هستند. ما 
عاشق مردم هستیم. انزجار و نفرت در کشور  ما جایگاهی ندارند و ما 
می خواهیم مراقب آن باشیم.« ترامپ گفت که کارهای زیادی درباره 
مسأله رسیدگی به خشونت های  مرتبط با سلاح صورت گرفته اما 

»شاید باید کارهای بیشتری در این مورد انجام شود.« 
الهام از قاتلان افراطی

از سوی دیگر، روزنامه نیویورک تایمز در گزارشی نوشت که 
تحقیقات این روزنامه نشان می دهد دست کم »یک سوم از  قاتلان 
افراطی سفیدپوست از سال ۲۰۱۱ تاکنون از دیگر مهاجمانی 
که دست به حملات مشابه زدند، الهام گرفته اند.«  همچنین 
در این گزارش آمده است که براساس گزارش اف بی آی، تعداد 
آمریکایی هایی که از سال ۲۰۱۱ به دست  تروریست های داخلی 
کشته شده اند از کسانی که قربانی افراط گرایان اسلامی شدند، 
بیشتر است. با این حال، عمده  مسئولیت های همین سازمان روی 

خنثی سازی تروریسم بین المللی معطوف است. 
تیراندازی های بیشتر در آمریکا محتمل است

در حالی که خانواده قربانیان هنوز عزادار عزیزانشان هستند، 
اف.بی.آی نسبت به تحریک شدن افراط گرایان خشونت طلب در 
 آمریکا برای دست زدن به حملات مسلحانه در نقاط دیگر آمریکا 
با الهام گرفتن از تیراندازی های اخیر در شهرهای ال پاسو و  دیتون 

هشدار داده است. 
خون خواهی حقوقی مکزیک

در این شرایط، مارسلو ابرارد، وزیر خارجه مکزیک نیز اعلام کرده 
که دولت مکزیکو سیتی درحال بررسی اقدام حقوقی علیه  ایالات 
متحده آمریکا پس از کشته شدن 6تبعه مکزیکی و زخمی شدن 
7نفر دیگر در تیراندازی  ال پاسو تگزاس است.  ابرارد روز یکشنبه 
در کنفرانسی خبری تیراندازی ال پاسو را اقدامی تروریستی علیه 
مکزیکی های ساکن آمریکا توصیف کرد و  گفت دولت مکزیک بررسی 
می کند که آیا مدارک کافی برای ارایه درخواست استرداد مهاجم و 

محاکمه او در مکزیک وجود  دارد یا خیر. 
 289 کشته از 2010 تاکنون

در 9 سال گذشته، یعنی از سال 2010 تاکنون، 289 نفر توسط 
سلاح های گرم در تیراندازی های دسته جمعی کشته شده اند.  این آمار 
شامل دو تیراندازی اخیر در آمریکا نیز می شود. گرچه این آمار شامل 
حملاتی از قبیل حمله داعش به یک کلوپ  شبانه در اورلاندو نیز 
می شود، اما در هر صورت، همه این افراد با سلاح گرم و صرفا در حملات 
تروریستی کشته شده اند. با این  حال، این آمار شامل کشته های 
درگیری های خیابانی و قتل های خانگی با سلاح گرم نمی شود.   

شکل گیری تروریسم ملی گرایانه 
سفیدپوست  در آمریکا

 رابطه عاشقانه پاچینو
در 79 سالگی

میتال دوهان، خواننده و مدل 
اسراییلی اعلام کرده با آل پاچینو، 
رابطه ای  آمریکایی  هنرپیشه مشهور 

 عاشقانه دارد.  
آل پاچینو 50 سال است که در صدر 
اخبار هنری رسانه های جهان قرار دارد. 
بارها کاندیدا و برنده جایزه  اسکار شده 
و نقش آفرینی هایش در فیلم هایی نظیر 
پدرخوانده، عطر خوش یک زن و صورت 
زخمی به یاد  ماندنی است. او هنوز هم 
در 79 سالگی وقتی بر روی پرده سینما  
یا صحنه تئاتر قرار می گیرد توجه  ها را 
به خود جلب می کند. اخیرا نیز در فیلم 
جدید کوئنتین تارانتینو به نام روزی 
روزگای در هالیوود با  لئوناردو دی کاپریو 
و برد پیت همبازی شده است. اما وقتی 
موضوع به زندگی شخصی و خصوصی او 
می  رسید، اخبار چندانی از او در دست 
نبود و این نخستین بار است که شایعاتی 
درباره روابط خصوصی و  عاشقانه او به 

گوش می رسد.  
دوهان که هنرپیشه وخواننده ای 
اسراییلی است، در مصاحبه ای در یک 
شبکه تلویزیونی مدعی شده  روابط 
عاشقانه ای با پاچینو دارد. البته هنوز 
مشخص نیست این رابطه چگونه شکل 
گرفته، اما این دو  طی دو سال گذشته 
بارها با هم دیده شده اند. دوهان 39 سال 
دارد و 40 سال با پاچینو اختلاف سنی 
دارد.  پاچینو تاکنون ازدواج نکرده، اما 

سه فرزند به او منسوب است.  

چهره

نتایج یک نظرسنجی جدید 
نشان می دهد که اکثر 

اسکاتلندی ها )۶۴درصد( 
خواستار استقلال از انگلیس 
و برگزاری همه پرسی  دوم 

تا  سال ۲۰۲۱ هستند . 
تارنمای »پلتیکز هوم« 

گزارش داد:   نظرسنجی 
جدید موسسه »لرد 

  »Lord Ashcroftآشروفت
 حکایت از  آن دارد که تنها 
۴۳ درصد از اسکاتلندی ها 
مخالف جدایی از انگلیس 

هستند . این نظرسنجی 
فقط چند روز بعد از دیدار 

»بوریس  جانسون« از 
اسکاتلند در پست جدید 
خود به عنوان نخست وزیر 

انجام شد.

برادر ملک سلمان با بیان 
این که وی مخالف هرگونه 

جنگ عربستان با ایران 
است، افزود: »اگر محمد 

بن سلمان خواهان پیوستن 
به  ائتلاف آمریکایی 

-انگلیسی برای مقابله 
نظامی با ایران باشد با او 
مخالفت خواهم کرد«.  

 احمد بن عبدالعزیز، برادر 
ملک سلمان پادشاه 

 عربستان اعلام کرد که 
وی مخالف هرگونه جنگ 

عربستان با ایران است، 
زیرا چنین جنگی برای 

عربستان فاجعه بار خواهد 
بود .  احمد بن عبدالعزیز 

گفت : »به جای تبعیت از 
طرح های دونالد ترامپ 

که منطقه را به جنگ 
سوق می دهند، بهتر است 

اقداماتی در  راستای متحد 
کردن شورای همکاری 

خلیج)فارس( اتخاذ 
کنیم .«

اکثر اسکاتلندی ها خواستار 
کسب استقلال از انگلیس 

هستند

مخالفت برادر ملک سلمان 
با پیوستن عربستان به ائتلاف 

ضد ایرانی

عکس خبراخبار روز

مومبای، هند- اتوبوسی که راه خود را از میان آب های سیلابی ناشی از باران های 
شدید موسمی باز می کند.

AFP

کراچی، پاکستان- مردم از پنجره یک خانه، گاوی را تماشا می کنند که برای فروش 
از پشت بام، پایین آورده می شود.

AP

بلگورود، روسیه- بالن هایی که در فستیوال بین المللی پرواز بالن ها به پرواز 
درآمده اند.

TASS
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گاه
ن دولت هند طی حکمی خودمختاری کشمیر را لغو کرد. وزیر خارجه پاکستان به این حکم واکنش نشان 

داد  . دولت هند طی حکمی  رسمی وضع خودمختاری در کشمیر را لغو کرد . این حکم دولت هند موجب 
تنش بیشتر در این منطقه می شود که شاهد شورشی  جدایی طلبانه است . این تصمیم ساعاتی پس از 
تنگ تر کردن حلقه محاصره امنیتی در این منطقه انجام گرفت . امیت شاه، وزیر  کشور هند به پارلمان 
گفت، حکمی ریاستی امضا شده که ماده ۳۷۰ قانون اساسی را که به جامو و کشمیر )اغلب مسلمان 

نشین(  خودمختاری می دهد، لغو می کند  . این حکم فورا وارد فاز اجرایی شد.

هند 
خودمختاری 
کشمیر را لغو 

کرد

شروع صفحه آرایی
مدیر مسئولسردبیرمعاون سر دبیردبیر سرویسصفحه  آرا: ؟؟؟00 / 16

اتمام صفحه آرایی
16 / 30

شروع صفحه آرایی:  ؟؟ / ؟؟
اتمام صفحه آرایی:  ؟؟ / ؟؟

موقعیت پناهگاه ها یا 
گریزگاه های امن منطقه 

سکونت خود )مثلا پارک ها یا 
سوله ها( را برای مواقع بحرانی 

شناسایی کنید.

 دموکرات ها: ترامپ مسئول این شرایط است


